
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Torremocha
 
ANUNCIO. Delegacion temporal de funciones del cargo de Alcalde - Presidente.
 
 
FRANCISCO JAVIER FLORES CADENAS, ALCALDE – PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO
DE TORREMOCHA (CACERES).
 
En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, por la presente,
 
HE RESUELTO:
 
Delegar las funciones propias de mi cargo en la Primera Teniente de Alcalde, Dña. María
Cortés Gómez, desde el día 21 de diciembre de 2020 hasta el 8 de enero de 2021, ambos
inclusive.
 

 
Torremocha, 14 de diciembre de 2020

 Francisco Javier Flores Cadenas
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
50

21
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 17 de diciembre de 2020

N.º 0240

Pág. 19643


		2020-12-16T14:19:09+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




